

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 14

Číslo související rámcové dohody: 01IN-003827 (dále jen „rámcová dohoda“)

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004711

Ze dne: 12. 7. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Úsek Informatiky
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Vegacom a.s.
Sídlo: Novodvorská 1010/14, Praha 4 – Lhotka,
142 00
IČO: 25788680
DIČ: CZ25788680

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáваме:

Projektovou přípravu pro „Připojení mýtných bran a ZPI poloportálů“ uvedených ve specifikaci lokalit, která tvoří přílohu č. 2 této dílčí objednávky k optické síti ŘSD ČR“ v rozsahu dle přílohy č. 1 této dílčí objednávky

Místo dodání: 28 lokalit D5 dle specifikace, která tvoří přílohu č. 2 této dílčí objednávky.

Termín dodání: Do 8 měsíců od nabytí účinnosti akceptované objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: [REDACTED]

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2 884 000,00 / 3 489 640,00

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: [REDACTED]

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TĚTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Přílohy:

Příloha č. 1: Rozsah a cena

Příloha č. 2: Specifikace lokalit

[REDACTED]

[REDACTED]

**Příloha č. 1
Rozsah a cena**

Popis položky	měrná jednotka	cena za MJ bez DPH	počet MJ	cena za počet MJ v Kč bez DPH
Příprava				
Projektová příprava – shromáždění skutečných provedení vč. zaměření dálnice, lokalizace inženýrských sítí, katastr, harmonogram, ocenění prací, zpráva o rozsahu prací	kpl	35 000,00	28,00	980 000,00
Projekt DÚR	kpl	28 000,00	28,00	784 000,00
Projekt DSP	kpl	8 000,00	28,00	224 000,00
Projekt DIO	kpl	20 000,00	28,00	560 000,00
Projekt RDS	kpl	12 000,00	28,00	336 000,00
Inženýrská činnost	hod	450,00	0,00	0,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH				2 884 000,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč včetně DPH				3 489 640,00

Příloha č. 2
Specifikace lokalit

dálnice	km
D05	3,49
D05	6,07
D05	6,31
D05	10,91
D05	15,98
D05	19,91
D05	23,3
D05	32,94
D05	35,36
D05	49,28
D05	58,51
D05	58,66
D05	62,58
D05	70,83
D05	81,77
D05	90,41
D05	90,71
D05	90,89
D05	93,57
D05	104,27
D05	104,97
D05	105,2
D05	118,42
D05	127,25
D05	137
D05	137,13
D05	137,94
D05	145,24

